Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от " 2 А  « О ь  2019 г.

О внесении изменений в постановление администрации
Тайшетского района от 01.04.2019 № 169 "О мероприятиях
по подготовке и проведению Всероссийской переписи
населения 2020 года на территории муниципального
образования "Тайшетский район"

Во исполнение Федерального закона от 25 января 2002 года № 8-ФЗ «О Всероссийской
переписи населения», руководствуясь статьями 22, 45 Устава муниципального образования
"Тайшетский район", администрация Тайшетского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление администрации Тайшетского района от 01.04.2019 № 169 "О
мероприятиях по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на
территории муниципального образования "Тайшетский район" следующие изменения:

приложение 1 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению
(прилагается);

пункт 8 Положения о Комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи
населения 2020 года на территории муниципального образования "Тайшетский район"
(приложение 2), изложить в следующей редакции:

"8. Заседания Комиссии проводятся по мере необходимости, но не реже одного раза в
квартал, в соответствии с планом работы, утверждаемым председателем Комиссии. Заседания
Комиссии считаются правомочными, если на них присутствуют не менее 15 членов Комиссии."

2. Начальнику организационно-контрольного отдела Управления делами администрации
Тайшетского района Бурмакиной Н.Н. опубликовать настоящее постановление в Бюллетене
нормативных правовых актов Тайшетского района "Официальная среда".

3. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации Тайшетского
района Жамову Л.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте

Мэр Тайшетского ра

администрации Тай]

А.В. Величко

Приложение № 1 к постановлению
администрации Тайшетского района

N s & O  о т Д  ,05.2019 г.

СОСТАВ
Комиссии по подготовке и проведению

Всероссийской переписи населения 2020 года
на территории муниципального образования "Тайшетский район"

Чабанов В.И. - заместитель мэра Тайшетского района по социальным вопросам,
председатель комиссии.

Бирнбаум Т.М. - руководитель Тайшетского подразделения Отдела государственной
статистики в горо Иркутске (г. Тайшет), заместитель председателя комиссии.

Колесник О.Н. - управляющий делами администрации Тайшетского района, заместитель
председателя комиссии.

Саиджапарова Е.В. -  главный специалист организационно-контрольного отдела
Управления делами администрации Тайшетского района.

Члены комиссии:
Галкин О.О. - председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом,

строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству администрации Тайшетского
района.

Ефимова Е.В. -  заместитель мэра Тайшетского района по финансово-экономическим
вопросам.

Бурилкина М.Н. -  уполномоченный по вопросам переписи в Тайшетском районе,
секретарь комиссии.

Семчишина J1.B. - начальник Управления образования Тайшетского района.
Бурмакина Н.Н.- начальник организационно-контрольного отдела Управления делами

администрации Тайшетского района.
Кунаева Н.Н. - начальник Управления культуры, спорта и молодежной политики

администрации Тайшетского района.
Хомяков В.В. -  директор МКУ "Служба ГО и ЧС" администрации Тайшетского района.
Зуева Э.В., пресс - секретарь мэра Тайшетского района.
Климанова В.В. - директор ЖК "Вавилон" г. Тайшет.
Москалева О.В. - директор ООО "Интехцентр" г. Тайшет.
Доля Е.М. -  и.о. директора ООО "Уютный дом" г. Бирюсинск.
Ряднова З.С. - председатель ЖК "Заря" г. Тайшет.
Певнева Н.Ф. - директор ООО "Центральное" г. Тайшет.
Ковязина JI.C. - директор ООО "Транспортное" г. Тайшет.
Сосин Г.Е. - директор ООО "Жилсервис" г. Тайшет.
Мирошниченко И.В. - директор ООО "Наше жилье" г. Тайшет.
Шпиндлер В.Я. - директор ООО "Коммунальный сервис", директор ООО ЖКХ "Южное" г.

Тайшет.
Астафьева Н.А. - директор ООО ЖКХ "Надежда" г. Тайшет.
Андрейчук Т.И. - директор ООО "Трио" г. Бирюсинск.
Гамаюнов М.В. - директор ООО "ЮртКомХоз" п. Юрты.
Полтаранин А.В. - директор МУП "Вит" гп Ново-Бирюсинский.
Киреева ILK. - директор МУП "Паритет" п. Квиток.
Чудинов А.В. - директор ООО "Маяк" ст. Невельская.
Романова Е.В. - начальник Тайшетского филиала "ФГУП ОЦТИ Областное БТИ" (по

согласованию).
Филимонов А.А. -  начальник ОМВД России по Тайшетскому району (по согласованию).
Кудрявцева JI.A. - директор ОГУ ЦЗН Тайшетского района (по согласованию).

Трошкин Н.Н. - директор Тайшетского центра телекоммуникаций (по согласованию).
Духовенко С.В. - начальник отдела по г. Тайшету и Тайшетскому району Управления

службы ЗАГС Иркутской области (по согласованию).
Ильина Н.И. -  индивидуальный предприниматель.
Заика А.М. - глава Тайшетского городского поселения.
Ковпинец А.В. - глава Бирюсинского городского поселения.
Горячев А.В. - глава Юртинского городского поселения.
Агеева T.JI. - глава Квитокского городского поселения.
Семенова Е.М. - глава Шиткинского городского поселения.
Наврозова И.Э. - глава Новобирюсинского городского поселения.
Никулин В.В. - глава Березовского сельского поселения.
Сидорова А. А. - глава Бирюсинского сельского поселения.
Кулаков П.М. - глава Бузыкановского сельского поселения.
Миронова В.А. - глава Борисовского сельского поселения.
Стрельников А.В. - глава Венгерского сельского поселения.
Михайлов А.И. - глава Джогинского сельского поселения.
Котова JI.A. - глава Зареченского сельского поселения.
Вотенцев А.В. - глава Николаевского сельского поселения.
Баженов А.В. - глава Нижнезаимского сельского поселения.
Елизаров Ю.В. - глава Половино-Черемховского сельского поселения.
Каверзина И.В. - глава Полинчетского сельского поселения.
Полевой Н.Н. - глава Рождественского сельского поселения.
Журавлева Р.С. - глава Разгонского сельского поселения.
Донской Ю.Л. - глава Соляновского сельского поселения.
Леоненко P.O. - глава Старо-Акулыпетского сельского поселения.
Пастушенко С.Н. - глава Тальского сельского поселения.
Краснобаев А.В. - глава Мирнинского сельского поселения.
Лупекин В.И. - глава Шелеховского сельского поселения.
Жолудева Т.Н. - глава Тимирязевского сельского поселения.
Чичев С.Н. - глава Черчетского сельского поселения.
Чарушников Д.А. - глава Шелаевского сельского поселения.
Скотников Ю.А. - глава Тамтачетского сельского поселения.
Ротарь Е.П. - директор ОГКУ "Управление социальной защиты населения по Тайшетскому

району".
Смирнов А.В. -  ВрИО главного государственного инспектора Тайшетского и Чунского

районов по пожарному надзору.
Гонтова И.К. -  председатель общественной организации "Совет женщин Тайшетского

района".
Дегтярева Н.П. - председатель Тайшетской районной общественной организации ветеранов

(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов.

Заместитель управляющего делами - начальник
отдела правовой работы администрации
Тайшетского района